关于提高家庭经济困难学生学年资助额度上限的函

校学生助学管理中心：
我院             同学，学号          ，经学校家庭经济困难学生领导小组认定为（□特别困难等级学生；□困难等级学生）学生，因
                                               原因，
[bookmark: _GoBack]现申请提高其本学年资助额度到          元。
专此致函。

分管学生工作领导意见：

                                              学院
                                201   年   月

关于提高家庭经济困难学生学年资助额度上限的函

校学生助学管理中心

：

我院

同学

，学号

，

经学校家

庭经济困难学生领导小组认定为（

□

特别困难等级学生；

□

困难等级学生）

学生，因

原因

，

现

申请提高其

本

学年资助额

度到

元

。

专此致

函。

分管学生工作领导意见：

学院

201

年

月

关于提高家庭经济困难学生学年资助额度上限的函     校学生助学管理中心 ：   我院               同学 ，学号            ， 经学校家 庭经济困难学生领导小组认定为（ □ 特别困难等级学生； □ 困难等级学生） 学生，因                                                                                 原因 ，   现 申请提高其 本 学年资助额 度到            元 。   专此致 函。           分管学生工作领导意见：                                                         学院                                    201    年     月